Совет депутатов

 муниципального образования
«Можгинский район»

	[image: image1.png]

	 «Можга ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутат Кенеш

РЕШЕНИЕ

О представлении к награждениям

Принято  «15»  мая  2013 года
Рассмотрев ходатайства предприятий и организаций района,
     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
    1.  Представить для награждения Благодарностью Министерства сельского хозяйства  Российской Федерации за многолетний добросовестный труд в агропромышленном комплексе и в связи с юбилеем со дня рождения следующих работников:
- Шутову Татьяну Николаевну – генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «Лен»;
- Фаизова Ильсура Мансуровича – директора Общества с ограниченной ответственностью «Петухово»;
- Романова Ивана  Петровича – водителя ООО «Россия»;

- Сашина Юрия Петровича – директора ООО «Малая Кибья».
  2. Представить для присвоения Почетного звания «Заслуженный работник сельского хозяйства Удмуртской Республики» за многолетний добросовестный труд в отрасли сельского хозяйства и в связи с юбилеем со дня  рождения следующих работников Общества с ограниченной ответственностью «Россия»:
- Виноградову Галину Андреевну – техника по искусственному осеменению;

- Горынцева Геннадия Геннадьевича – тракториста-машиниста;
-Борисова Петра Леонидовича – тракториста-машиниста.

3. Представить для присвоения Почетного звания «Заслуженный работник культуры Удмуртской Республики» за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие культуры Можгинского района:

- Иванову Светлану Леонтьевну –  ведущего специалиста-эксперта Управления культуры, спорта и молодежи.

4. Представить для награждения Почетной грамотой  Удмуртской Республики за многолетний добросовестный труд в отрасли сельского хозяйства и в связи с юбилеем со дня рождения:

- Иванову Анастасию Егоровну – оператора машинного доения сельскохозяйственного производственного кооператива  «Держава».

5. Представить для награждения Почетной грамотой  Удмуртской Республики за активную жизненную позицию и многолетнюю добросовестную работу:

- Санникову Нину Матвеевну – заместителя председателя первичной ветеранской организации муниципального образования «Большеучинское».

6. Представить для награждения Почетной грамотой Правительства  Удмуртской Республики за за многолетний добросовестный труд в отрасли сельского хозяйства:

- Зорину Валентину Тимофеевну – оператора машинного доения Общества с ограниченной ответственностью «Россия».

7. Представить для награждения Почетной грамотой Правительства  Удмуртской Республики за достигнутые успехи в труде и в связи с празднованием Дня местного самоуправления следующих работников:

- Камашеву Светлану Сергеевну – главу муниципального образования «Сюгаильское»;

-Пантелееву Татьяну Анатольевну – председателя контрольно-счетного отдела МО «Можгинский район»;

-Былеву Ларису Георгиевну – старшего специалиста отдела  по делам строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации МО «Можгинский район»;

- Сарычеву Марину Николаевну – главу муниципального образования «Старокаксинское»;
- Антышеву Надежду Владимировну – ведущего специалиста-эксперта Администрации МО «Можгинский район»;

8.Представить для награждения Почетной грамотой  Государственного Совета Удмуртской Республики за достигнутые успехи в труде и в связи с празднованием Дня местного самоуправления следующих работников:

- Шаброву Галину Николаевну – главного специалиста-эксперта сектора животноводства Управления сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Можгинский район»;

-Рассамахину Ольгу Владимировну – специалиста 1 категории Администрации МО «Старокаксинское»;
- Баграшову Марию Геннадьевну – главного специалиста-эксперта Управления образования и семьи Администрации муниципального образования «Можгинский район»;

-Тарасову Елену Евгеньевну – заместителя начальника Управления образования и семьи Администрации муниципального образования «Можгинский район».
9. Представить для награждения Почетной грамотой  Государственного Совета Удмуртской Республики за многолетний и добросовестный труд и в связи с юбилеем со дня рождения следующих работников Общества с ограниченной ответственностью «Россия»;
-Иконникову Нину Степановну – бухгалтера;

-Величинского Олега Михайловича – инженера электрика;

-Николаеву Валентину Аркадьевну - рабочую по изготовлению пельменей.

10. Представить для награждения Почетной грамотой  Государственного Совета Удмуртской Республики за многолетний и добросовестный труд и в связи с юбилеем со дня рождения:
-Знакова Ивана Ивановича – тракториста сельскохозяйственного производственного кооператива «Луч»;

Глава муниципального образования
 «Можгинский район»                                                                                                       А.Н.Вершинин
       г. Можга

15 мая  2013 года

  № 13.11